



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsmægler Regine Liljengren ApS

Nærumvænge Torv 2, 2850 Nærum

CVR-nr. 38 15 92 08

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Regine Ørholt Liljengren
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsmægler Regine Liljengren ApS Nærumvænge Torv 2 2850 Nærum CVR-nr.: 38 15 92 08 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Regine Ørholt Liljengren, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	RØL Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsmæglervirksomhed med heraf afledte aktiviteter og investering efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 916 t.kr. mod 1.581 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -263 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	916.009	1.581.143
1 Personaleomkostninger	-1.160.734	-1.474.655
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.069	-34.209
Driftsresultat	-319.794	72.279
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.023
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.351	-9.887
Resultat før skat	-326.145	68.415
Skat af årets resultat	62.822	-19.257
Årets resultat	-263.323	49.158
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	49.158
Disponeret fra overført resultat	-377.723	0
Disponeret i alt	-263.323	49.158



Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.205	392.274
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>317.205</u>	<u>392.274</u>
4 Deposita	76.252	76.252
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.252</u>	<u>76.252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>393.457</u>	<u>468.526</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.477	130.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	156.600
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.358	0
Andre tilgodehavender	0	111.421
Periodeafgrænsningsposter	5.413	31.773
Tilgodehavender i alt	<u>71.248</u>	<u>430.473</u>
Likvide beholdninger	9.939	106.185
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.187</u>	<u>536.658</u>
Aktiver i alt	<u>474.644</u>	<u>1.005.184</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	18.009	395.732
Egenkapital i alt	68.009	445.732
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.789	15.253
Hensatte forpligtelser i alt	13.789	15.253
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	175.770
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	175.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.811	57.349
Gæld til tilknyttede virksomheder	188.278	0
Selskabsskat	0	124.938
Anden gæld	130.757	186.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	392.846	368.429
Gældsforpligtelser i alt	392.846	544.199
Passiver i alt	474.644	1.005.184

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	346.574	200.000	596.574
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.158	0	49.158
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	395.732	0	445.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	-377.723	0	-377.723
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
	50.000	18.009	0	68.009



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.050.753	1.359.779
Pensioner	88.599	92.255
Andre omkostninger til social sikring	7.952	11.644
Personaleomkostninger i øvrigt	13.430	10.977
	<u>1.160.734</u>	<u>1.474.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.351</u>	<u>9.887</u>
	<u>6.351</u>	<u>9.887</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	426.482	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>426.482</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>426.482</u>	<u>426.482</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-34.208	0
Årets afskrivninger	<u>-75.069</u>	<u>-34.208</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-109.277</u>	<u>-34.208</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>317.205</u>	<u>392.274</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>76.252</u>	<u>76.252</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>76.252</u>	<u>76.252</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>76.252</u>	<u>76.252</u>



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RØL Holding ApS, CVR-nr. 38159046 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


